«
	15
	»
	02
	20
	17
	г.

	№
	921

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории
для размещения линейного объекта
«Магистральный водовод
по улице Аэрофлотской, на участке
от существующего ВК по улице 39 «З»
до ВК-1 по Нефтеюганскому шоссе
в городе Сургуте»

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут,                   распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», учитывая                       заключение по результатам публичных слушаний:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Магистральный водовод по улице Аэрофлотской,                   на участке от существующего ВК по улице 39 «З» до ВК-1 по Нефтеюганскому шоссе в городе Сургуте» согласно приложениям 1, 2.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном                     портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации города                                                                                А.В. Усов

[image: C:\Users\SOLOMI~1\AppData\Local\Temp\Rar$DIa0.315\Приложение 1 Аэрофлотская.jpg]
[image: C:\Users\SOLOMI~1\AppData\Local\Temp\Rar$DIa0.848\Приложение 2 Аэрофлотская.jpg]
image2.jpeg
no yauue Aapognomckod, Ha y4acmke om cywecmbywowezo BK no ya. 39 “3" do BK-1 no HedpmetwzaHckomy wocce” B 2opode cypayme

Mpunoxenue 1

Mpoekm nnaHupoBku u MexeBaHus meppumopuu dns pasMeweHus AuHedHo2o odsekma “MazucmpansHeil BodoBod K nocmaKobrenuio

Admunucmpauuu zopoda
om Ne

YenoBHble oBoanaueHus:

AN

Mpoexmupyembid Mozucmpansheil Bodonpobod

Mpoekm nnaHupoBku meppumopuu

'paHuua odpasyemozo 3eM. yy-ka npoexmupyemozo Bodonpoboda

KpacHbie auHuu
Cywecmbywue cemu BA 0,4kB
Cywecmbyowue cemu B/ 10kB
Cywecmbywwue cemu K/ 10kB
Cywecmbyrwwue cemu KA 0,4kB
Cywecmbywwul 2asonpobod

Cywecmbywwue cemu B/l 110kB

e e e s

X 987089.82

Y 3571226.11

CywecmBywwue cemu KaHaAU3ALUU
CywecmBywwue cemu AubHeBoil kaHaAusayuu
CywecmBywouue cemu dpeHaxHol KaHaAusauuu
CywecmBywwue cemu BodocHadxeHus
CywecmBywuwue cemu menno-BodocHadxeHus
CywecmBywwue cemu cBasu

KoopduHamsl KpacHbX AuHUl

(xeMa pa3MeweHus npoekMupyeMozo odbexma
= 7Y

nAyHLﬁm

—
[BK(IIT3)]

CesepHbin
MNP OMBbILI/IeHHbBIA
PanoH

image3.jpeg
Mpoekm nnaHupoBku u MexeBaHus meppumopuu dns pasMeweHus AuHedHo2o odsekma “MazucmpansHeil BodoBod

no yauue Aapognomckod, Ha y4acmke om cywecmbywowezo BK no ya. 39 “3" do BK-1 no HedpmetwzaHckomy wocce” B 2opode cypayme

MpunoxeHue 2
K nocmaxoBaeHui

Admunucmpauuu zopoda

om Ne
7
i n 6 .
0 ?j poekm MexebaHUus meppumopuu

il i N

v

M

% 2 il

8 2 /

2 %
§ o
il

YenoBHble oBoanaueHus:
e e [Ipoekmupyemsill Ma2ucmpanbHbd BodonpoBod
Y

KpacHbie auHuu

TPaHULBI CYw. 3eMenbHbIX yyacmkod

86:10:0101115: 60 KadacmpoBeid HoMep 3eMeAbHo20 Yyacmka

MpumeyaHue:

1. Nnowade 3eMenbHo20 yyacmka npoekmupyemozo BodonpoBoda (:341) cocmaBasem 20 012 M2.

panuua odpasyeMozo 3eMenbHo20 yyacmka npoekmupyemozo BodonpoBoda (xeMa pa3MeWeHusn NPOEKMUPYEM020 oBbe
- T 7 TY

e

Kma

e e e —

nﬂsHL‘m

Cepeptibin
MPOMb/I€HHbBIA
PamoH

n.3zezg)

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin